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פרס קרן נדב 
ולהוקיר  להכיר  כדי  יהודית  בעמיות  שנתי  פרס  להעניק  נדב  קרן  החליטה   2009 בשנת 
שירות יוצא דופן ומחויבות מתמשכת כלפי העם היהודי. הפרס מאפשר מדי שנה הזדמנות 
ייחודית להבלטתם של יחידים, קהילות וארגונים אשר תרמו תרומה משמעותית בתחום 

העמיות היהודית ובכך עוזרים להבטיח את שגשוג העם היהודי ברחבי העולם. 
זוכה פרס קרן נדב הראשון, השגריר סטיוארט א. אייזנשטט, קיבל את הפרס מידיו של 
מר נתן שרנסקי, יו"ר הסוכנות היהודית בישראל, כהוקרה על תרומתו יוצאת הדופן לעם 
היהודי. הפרס נחנך בנובמבר 2009 במהלך הכנס הכללי של הפדרציות היהודיות של צפון 

אמריקה בוושינגטון די. סי.
השנה הוענקו שני פרסים - גם לאדם יחיד וגם להפקת מדיה חדשה. הפרס הראשון הוענק 
לגב' אנג'ליקה ברי, נשיאת קרן ראסל ברי ויו"ר דירקטוריון של מכון הרטמן בצפון אמריקה, 
המרכז הפלורליסטי החינוכי בירושלים. הפרס הוענק לגב' ברי כתודה על תרומתה ביצירת 
יהודים הבאים מרקעים שונים, זאת באמצעות הפעילות הפילנתרופית  בין  וחיזוק השיח 

הענפה בה היא עוסקת. 
לכ-2  "לאטמה" שזכה  קבוצת  העולם" בהפקת  על  "עובדים  לקליפ  הוענק  השני  הפרס 
גם  וגאווה  נחת  של  רגעים  בעולם  רבים  ליהודים  וגרם   YouTube באתר  כניסות  מיליון 

בעתות רוויות קונפליקטים. 

זוכת פרס קרן נדב גב' אנג'ליקה ברי ואירינה נבזלין קוגן
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לסיכום: עתיד העמיות בידינו
קרן נדב פועלת מתוך מחויבות והזדהות עמוקה עם כל יהודי באשר הוא, ומשקיעה 

משאבים רבים בפועלה למען בניית זהות יהודית קולקטיבית ויצירת קשרים מתמשכים בין 
יהודים ברחבי העולם, תוך תמיכה ועידוד יוזמות המקדמות הבנה של המושג עמיות יהודית. 

הקרן הציבה לה כמטרה לקדם את השיח הפלורליסטי בעולם היהודי, זאת על מנת 
להבטיח את עתידו ושגשוגו של העם היהודי, והיא מקדמת את הנושא תוך התבססות על 

המורשת התרבותית, הדתית וההיסטורית של העם היהודי. 
קרן נדב הינה קרן צעירה, דינמית ובטוחה במשימתה, המשקיעה הון כלכלי ואנושי במחקר 

ובחינוך ופעילה באמצעות מספר מרכזים ברחבי הארץ ואינספור פעילויות וחוויות 
מעשירות, התורמים לביסוס תחושת השייכות, ללימוד וליצירת חוויה כוללת, בדרך ליצירת 

מורשת מאחדת ובסיס שייכות אחד למען עיצוב הדור הצעיר בפרט והעם היהודי בכלל. 
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